
  

Smlouva o dílo č. …./2024 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

čl. 1 Smluvní strany 

 

1.1. Dodavatel: BFHM spol. s r.o. 

jednatelka společnosti:  Vaňková Štěpánka 
Obchodně techničtí zástupci: Slavková Dana, Hadrava Václav, Ing. Novák Petr 

 sídlo spol.: Tisá 87, 403 36 

IČ: 18384161 DIČ: CZ18384161 

Bank. spoj.: UniCredit Bank č.ú.: 2106890610/2700 

tel: 475 208 260; 475 222 406 fax: 475 222 349 

e-mail: okna@bfhm.cz stránky: www.bfhm.cz 
Společnost je registrována u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 505 

 Výrobce má vydané ES prohlášení shody ve shodě s ČSN EN 14351 - 1:2006 

 

1.2. Objednatel: Společenství vlastníků budovy č.p. 696 ulice Nad Vavrouškou, Praha 8 

Adresa: Nad Vavrouškou 696/17, 181 00 Praha 8 

IČO:  26693453 

Zástupce oprávněný k uzavření, změnám a zrušení této smlouvy: 

Jméno: Stanislav Kolář   tel:  723 060 916 

 e-mail: skolar@carbonredux.eu 
 

čl. 2 Předmět plnění 

 

2.1. Zhotovení a montáž plastových oken a balkónových dveří, demontáž a likvidace 

stávajících, zednické začištění. Dodání a montáž vnitřních a vnějších parapetů. 

2.2. Stavba:   bytový dům 

2.3. Místo montáže:  Nad Vavrouškou 696/17 – 696/25 

2.4. Podrobný rozpis výrobků včetně rozměrů, doplňků a prací dle nabídky č.: NG9-1050/20 – 

verze č. 6 , která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2.5. Montáží se rozumí usazení oken nebo dveří, upevnění ocelovými hmoždinkami, zapěnění 
 polyuretanovou pěnou a seřízením okna či dveří. 

 

čl. 3 Cena za dílo 

 

 3.635.974,- Kč včetně 12 % DPH. – verze č. 6 

 

čl. 4 Platební podmínky 

 
4.1. Před započetím díla bude uhrazena záloha ve výši 1.800.000,- Kč bankovním převodem na 

účet dodavatele. 
4.2. Zbytek částky bude uhrazen po předání díla bankovním převodem na účet dodavatele 

s termínem splatnosti faktury 7 dní. 
  



čl. 5 Termín plnění 

 
 Zahájení výroby: Po splnění bodu č. 4.1. této smlouvy 

 Zahájení montáže: 02.09.2024 
 Ukončení prací: do 31.10.2024 
 

 

čl. 6 Ostatní ujednání 
 

6.1. Jakékoliv změny a doplňky k této smlouvě budou vzájemně projednány a řešeny dodatkem smlouvy (pouze písemnou formou). 

6.2. Záruční lhůta se stanovuje na 60 měsíců ode dne předání díla a to na okna a dveře, na doplňky 24 měsíců. 

6.3. Zhotovitel si vyhrazuje ve smyslu ustanovení § 2132 zák.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, vlastnické právo ke svým výrobkům, 

jež jsou součástí předmětu plnění. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že zhotovitel je oprávněn pro případ nesplnění platebních 
podmínek stanovených touto smlouvou ze strany objednatele, své výrobky jež jsou součástí předmětu plnění na náklady 

objednatele demontovat a odvést. 

6.4. V případě nepříznivých povětrnostních podmínek (teplota nižší než -5°C) bude termín montáže po vzájemné telefonické domluvě 

přesunut na jiný termín. 

6.5. Zákon č. 235/2004 Sb. – Zákon o DPH, § 48 Sazby daně u bytové výstavby 

 (tzn. Při poskytnutí stavebních a montážních prací spojených se změnou dokončení stavby bytového domu, rodinného domu nebo 

bytu včetně jejich příslušenství, vymezenou stavebním zákonem nebo v souvislosti s opravou těchto staveb, se uplatní snížená 

sazba daně. 

 Při poskytnutí stavebních a montážních prací spojených s výstavbou stavby pro sociální bydlení včetně jejího příslušenství, 

změnou dokončení stavby pro sociální bydlení vymezenou stavebním zákonem, včetně jejího příslušenství nebo v souvislosti 

s opravou této stavby se uplatní snížená sazba daně 

 Bytem pro sociální bydlení se rozumí byt, jehož celková podlahová plocha nepřesáhne 120 m² včetně příslušenství. 

 Rodinným domem pro sociální bydlení se rozumí rodinný dům, jehož celková podlahová plocha nepřesáhne 350 m²). 
 Objednatel stvrzuje svým podpisem, že stavební práce jsou spojené s výstavbou nebo změnou dokončení stavby pro 

sociální bydlení. Jedná-li se o novou výstavbu, doloží objednatel rozměr celkové podlahové plochy (např. dle projektu). 

Bude-li v pozdější době zjištěno, že objednatel poskytl nepravdivé údaje, budou mu všechny vzniklé náklady účtovány 

v plné výši včetně penále. 

6.6. Montážní práce budou provedeny: 

 a) nová bytová výstavba: ………  c) rekonstrukce byt.domu: ……ano.. 

 b) nová výstavba RD: ………….  d) rekonstrukce RD:  ………….. 

6.7. Při nedodržení dohodnutých platebních podmínek bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

6.8. Při nedodržení termínu plnění bude poskytnuta sleva ve výši 0,1 % za každý den z prodlení z ceny oken. 

6.9. Dodavatel se s odběratelem dohodli na odběru elektrické energie a vody u zákazníka, což je zapracováno v ceně za dílo. 

6.10. V případě reklamace je nutné uvést číslo faktury. Reklamaci je nutné podat písemnou formou, zhotovitel je povinen reklamaci do 
30 dnů od jejího doručení vyřídit. 

6.11. Reklamační řád a Všeobecné obchodní podmínky jsou ke stažení na stránkách společnosti www.bfhm.cz v sekci „okna“ 

6.12. Servis: Závady zabraňující užívat náš výrobek řešíme do 24 hodin návštěvou servisního technika, který buď závadu odstraní 
na místě, nebo v případě závažného poškození zajistíme opravu v co nejkratší době podle technických možností. 

 
čl. 7 Dodatky smlouvy a přílohy 
  

 Přílohy: Cenová nabídka č. NG9-1020/20 – verze č. 6 
 

Štítek CE 

 

BFHM spol. s r.o. 

403 36 Tisá 87 

13 

EN 14351-1:2006+A1:2010 

PoV č. PO-BFHM 9000/01-2013 

 

 

BFHM spol. s r.o. 

403 36 Tisá 87 

13 

 EN 14351-1:2006+A1:2010 

 PoV č. PD-BFHM 9000/02-2014 

  

 

BFHM spol. s r.o. 

403 36 Tisá 87 

13 

EN 14351-1:2006+A1:2010 

 PoV č. PO-BFHM 8000/01-2013 

 

BFHM spol. s r.o. 

403 36 Tisá 87 

13 

 EN 14351-1:2006+A1:2010 

 PoV č. PO-BFHM 8000/02-2013 

 

Barva: bílá/oregon Zasklení: izolační trojsklo  Profil: Gealan S9000 

 

V Tisé dne:……………….. 
_________________________     __________________________ 

Za objednatele        Za dodavatele 


















